- شوشتری، نورالله بن سید شریف الدین؛ مجالس المؤمنین؛ دارالطباعة عتیقلی خان قاجار، تهران، ۱۲۹۹.
- صفا، ذبیح الله؛ حماسه‌سرایی در ایران، چاپ سوم، انتشارات امیرکبیر، تهران، ۱۳۵۲.
- عوفی، سدیدالدین محمد بن محمد؛ لباب‌الباب؛ تصحیح ادوارد برون، چاپ کمبریج انگلستان، ۱۳۲۱ هجری مطابق با ۱۹۰۳ میلادی.
- فرخی سیستانی، ابوالحسن علی بن جونوغ؛ دیوان، تصحیح عبدالرسولی؛ مطبعه مجلس، تهران ۱۳۱۱.
- فردوسی، ابوالقاسم؛ شاهنامه؛ چاپ پنجم، انتشارات امیرکبیر، تهران ۲۵۳۷.
- فردوسی، ابوالقاسم؛ شاهنامه؛ نه جلد، انتشارات دانش، شعبه ادبیات خاور، ۱۹۶۶-۱۹۷۱ مسکو.
- متینی، جلال؛ فردوسی در حاله‌ای از افسانه، شاهنامه‌شناسی جلد ۱، انتشارات بنیاد شاهنامه شناسی، ۱۳۵۷.

- مستوفی، ابوبکر حمدالله بن احمد: تاریخ گزیده، تصحیح ادوارد برون، کمبریج انگلستان، ۱۳۲۸ هجری مطابق با ۱۹۱۰ میلادی.
- معزی، ابوعبدالله محمد بن عبدالملک: دیوان، تصحیح ناصر هیری: نشر مرزبان، تهران، ۱۳۶۲.
- نظام الملک، ابوعلی حسن بن علی: سیاستنامه، به کوشش جعفر شعار، چاپ دوم، شرکت سهامی کتاب‌های جیبی، تهران، ۱۳۵۸.
- نظامی عروضی، ابوالحسن نظام‌الدین احمد بن عمر: چهار مقاله، تصحیح محمد معین، چاپ هشتم، کتابخانه ابن سینا، تهران، ۱۳۴۶.